

Wszyscy oferenci

dot. Postępowania przetargowego na „świadczenie usług telekomunikacyjnych dla Urzędu Miasta Piły”

W odpowiedzi na zadane pytania, uprzejmie informuję że:

Pytanie 1 : Proszę o podanie informacji odnośnie średniej miesięcznej ilości minut połączeń generowanych przez Urząd Miasta z podziałem na kategorie (lokalne, międzystrefowe, komórkowe, międzynarodowe itd.)

Odpowiedź : połączenia lokalne i strefowe ok 247 h/mies
 połączenia międzymiastowe ok 27 h/mies
 połączenia z telefonią komórkową ok 45 h/mies
 połączenia międzynarodowe ok. 4 h/mies

Pytanie 2 : Proszę o doprecyzowanie pozycji „miesięczne opłaty abonamentowe z „Formularza oferty” i wzoru umowy poprzez określenie, czy chodzi tu o abonament za centralę opisaną w Części III SIWZ, czy wszystkie miesięczne opłaty stałe wynikające z realizacji oferty.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ miesięczna opłata abonamentowa wszystkich opłat stałych.

Wszyscy oferenci

dot: postępowania przetargowego na „świadczenie usług telekomunikacyjnych dla Urzędu Miasta Piła”

W odpowiedzi na zadane pytania, uprzejmie informuję że:

Pytanie 1. Czy Zamawiający posiada własną centralę Telefoniczną ? W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o podanie modelu i parametrów tejże centrali

Odpowiedź : Tak. Centrala DGT Caro

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania przedmiotu zamówienia (zachowując wszelkie wymagania SIWZ co do jakości i funkcjonalności usługi) przy pomocy zastosowania prefiksu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości

Pytanie 3. Prosimy o podanie jaka jest szacunkowa ilość minut wykorzystywanych dla poszczególnych rodzajów połączeń.

Odpowiedź - połączenia lokalne i strefowe- ok 247 h min/miesiąc
- połączenia międzymiastowe - ok 27 h
- połączenia do telefonii komórkowe – ok.45 h